
 

 

 

Středeční brněnská H25 
rozpis závodu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Všeobecná ustanovení 

Pořadatel: LK Brno 05 

Datum: 29. 3. 2023 

Místo: Vlárská 22, 627 00, Brno 

Ředitel závodu: Marek Dostál 

Rozhodčí: Jan Kohoutek 

Přihlášky: Povoleny pouze klubové přihlášky! Přihlášky zasílejte přednostně přes Rcherz.com, 
nebo e-mailem na adresu: zavody@lukostrelbabrno.cz do 26. 3. 2023. Pořadatel si 
vyhrazuje právo omezit účast podle kapacity střelnice. 

Rozlosování: Provede pořadatel po uzavření přihlášek. 

Ubytování: Není zajišťováno 

Občerstvení: Není zajišťováno 

Startovné: dospělí RL, HL 200,- (KL 300,-); dorost a žactvo RL, HL 100,- (KL 200,-)  

B. Technická ustanovení 

Závodí se podle pravidel WA, Soutěžního řádu ČLS a podle ustanovení tohoto rozpisu. 

Sestavy: H25 

Třídy: muži, ženy, senioři, seniorky, junioři, juniorky, kadeti, kadetky, ml. a st. Žactvo 

Divize: 

Ceny: 

reflexní luk, holý luk a kladkový luk 

Ceny se udílejí v dané divizi a třídě, ve které se závodu zúčastní minimálně tři 
střelci. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nižšího počtu střelců sloučit 
závodníky z různé třídy a stejné divize k účelu udílení cen. 

C. Časový harmonogram: 

16.00 – 16:30 Prezence 

16.35 Nástup 

16.40 Trénink 3 sady 

17.00 Zahájení závodu 

D. Doplňující informace 

Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. Závodníci startují v řádném sportovním úboru 
a v oddílovém dresu. 

 

V Brně dne 10. 3. 2023 

Marek Dostál, ředitel závodu 


